1

平成 30 年８月 21日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ヴィレッジヴァンガード

コーポレーション

代表者名  代表取締役社長  白川 篤典

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 2769）

問合せ先 管理本部長    滝島 知樹

電話 052-769-1150

「第 30 期株主総会招集ご通知」の訂正について

 弊社「第 30 期株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございましたので、謹んでお詫び申し上げます

とともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所１】「第 30 期株主総会招集ご通知」 49 ページ

       第１号議案 剰余金の処分の件

       ２．株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその総額

<訂正前>

    当社普通株式１株につき金 14 円

    普通株式配当総額    109,276,986 円

    当社 A 種優先株式１株につき金 35,287 円

    A 種優先株式配当総額   52,931,507 円

 配当総額の合計      162,208,493 円

<訂正後>

当社普通株式１株につき金 14 円

    普通株式配当総額    109,276,986 円

    当社 A 種優先株式１株につき金 35,287 円 67 銭

    A 種優先株式配当総額   52,931,505 円

 配当総額の合計      162,208,491 円

2

【訂正箇所２】「第 30 期株主総会招集ご通知」 51 ページ

       第２号議案 取締役６名選任の件

       候補者番号６ 須原
す は ら

 伸太郎
しんたろう

<訂正前>

平成５年10月  監査法人トーマツ(現有限責任監査法人トーマツ)入社
平成８年４月  公認会計士登録

平成８年５月  須原公認会計士事務所開設

平成９年４月  株式会社マッキャンエリクソン入社

平成11年10月  株式会社エスネットワークス創業

代表取締役副社長就任
平成18年２月  税理士法人エスネットワークス代表社員（現任）

平成20年４月  株式会社エスネットワークス

代表取締役社長（現任）
平成28年８月  当社社外監査役

平成29年８月  当社社外取締役（現任）

<訂正後>

平成５年10月  監査法人トーマツ(現有限責任監査法人トーマツ)入社
平成８年４月  公認会計士登録

平成８年５月  須原公認会計士事務所開設

平成９年４月  株式会社マッキャンエリクソン入社

平成11年10月  株式会社エスネットワークス創業

代表取締役副社長就任
平成18年２月  税理士法人エスネットワークス代表社員

平成20年４月  株式会社エスネットワークス

代表取締役社長（現任）
平成28年８月  当社社外監査役

平成29年８月  当社社外取締役（現任）

以上